Об утверждении Правил присуждения премии Главы района талантливой молодежи и порядка выплаты премии в муниципальном образовании Пуровский район
Постановление от 18.11.2013 № 147-ПГ
   В целях реализации приоритетного национального проекта "Образование" на территории муниципального образования Пуровский район, а также поддержки талантливой молодежи постановляю:
   1. Учредить ежегодные премии Главы района талантливой молодежи.
   2. Утвердить Правила присуждения премии Главы района талантливой молодежи и порядок выплаты премии в муниципальном образовании Пуровский район согласно приложению № 1.
   3. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по отбору кандидатов на присуждение премии Главы района талантливой молодежи согласно приложению № 2.
   4. Признать утратившими силу постановления Главы района:
- от 22 сентября 2006 года № 122 "О присуждении премии Главы района талантливой молодежи";
- от 22 октября 2008 года № 185 "О внесении изменений в постановление Главы района от 22 сентября 2006 года № 122 "О присуждении премии Главы района талантливой молодежи";
- от 18 ноября 2011 года № 540-ПГ "Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по отбору кандидатов на присуждение премии Главы района талантливой молодежи в новой редакции".
   5. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
   6.  Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
   7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

   Глава района                                                  Е.В. Скрябин

Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñóæäåíèÿ ïðåìèè Ãëàâû ðàéîíà òàëàíòëèâîé

ìîëîäåæè è ïîðÿäêà âûïëàòû ïðåìèè â ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèè Ïóðîâñêèé ðàéîí

Постано

вление от 18.11.2013 № 147

-

ПГ

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ïðèîðèòåòíîãî íàöèîíàëüíîãî ïðîåêòà "Îáðàçîâàíèå" íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí

, à òàêæå

ïîääåðæêè òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè ïîñòàí

îâëÿþ:

1. Ó÷ðåäèòü åæåãîäíûå ïðåìèè Ãëàâû ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè.

2. Óòâåðäèòü Ïðàâèëà ïðèñóæäåíèÿ ïðåìèè Ãëàâû ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè è ïîðÿäîê âûïëàòû ïðåìèè â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíè

è

Ïóðîâñêèé ðàéîí ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹ 1.

3. Óòâåð

äèòü ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîé êîíêóðñíîé êîìèññèè ïî îòáîðó êàíäèäàòîâ íà ïðèñóæäåíèå ïðåìèè Ãëàâû ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹ 2.

4. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà:

-

îò 22 ñåíòÿáðÿ 2006 ãîäà ¹ 122 "Î ïðèñóæäåíèè

ïðåìèè Ãëàâû ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè";

-

îò 22 îêòÿáðÿ 2008 ãîäà ¹ 185 "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 22 ñåíòÿáðÿ 2006 ãîäà ¹ 122 "Î ïðèñóæäåíè

è ïðåìèè Ãëàâû

ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè";

-

îò 18 íîÿáðÿ 2011 ãîäà ¹ 540

-

ÏÃ "Îá óòâ

åðæäåíèè ñîñòàâà ìóíèöèïàëüíîé êîíêóðñíîé êîìèññèè ïî îòáîðó êàíäèäàòîâ íà ïðèñóæäåíèå ïðåìèè Ãëàâû

ðàéîíà òàëàíòëèâîé ìîëîäåæè â íîâîé ðåäàêöèè".

5. Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ)

ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

6.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

7

. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî âîïðîñàì ñîöèàëüíîãî ðà

çâèòèÿ È.Â.

Çàëîæóê.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí